uczniom rozwijanie swoich pasji i zainteresowań. Utworzono nowe działy w bibliotekach. 

W roku szkolnym 2015/2016 szkoły podstawowe w Sandomierzu przystąpiły również do realizacji 

rządowego programu pn. „Książki naszych marzeń”. Koszt realizacji przez Gminę Sandomierz tego 

programu wyniósł 10.416,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy czterysta szesnaście 00/100)  z czego 

dofinansowanie  w ramach programu wyniosło 8.680,00 zł, co stanowi 80% kosztów realizacji zadania. 

Szkoły podstawowe w ramach programu współpracowała z Miejską Biblioteką Publiczną im. Jana 

Długosza w Sandomierzu oraz Pedagogiczną Biblioteką Wojewódzką w Kielcach Filia w Sandomierzu.